SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:          /TB-TTKSBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đà Nẵng, ngày        tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nhu cầu cần ký kết hợp đồng lao động có thời hạn tại các vị trí làm

việc của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng

Căn cứ Quyết định số 3915/QĐ-UBND ngày 07 tháng 9 năm 2018 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

thành phố Đà Nẵng trực thuộc Sở Y tế thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Bộ Luật Lao động; Luật Viên chức;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị quyết 102/NQ-CP ngày 03 tháng 7 năm 2020 của Chính phủ

về giải pháp đối với biên chế sự nghiệp giáo dục và y tế;

Căn cứ Quyết định số 22/2021/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc Ban hành Quy định về quản lý tổ

chức bộ máy, số lượng người làm việc, vị trí việc làm, viên chức trong các đơn

vị sự nghiệp công lập thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố

Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc giao biên chế công chức trong các cơ

quan, tổ chức hành chính, số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp

công lập và số lượng người làm cơ sở cấp kinh phí tại các hội năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 3401/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc giao biên chế công chức trong các

cơ quan, tổ chức hành chính, số lượng người làm việc trong các đơn vị sự

nghiệp công lập và số lượng người làm cơ sở cấp kinh phí tại các hội năm 2023;

Căn cứ số lượng người làm việc được giao, số lượng người làm việc thực

tế có mặt tại các vị trí việc làm và nhu cầu thực hiện nhiệm vụ công tác hiện

nay;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng thông báo:

Cần ký kết hợp đồng lao động có thời hạn vào làm việc tại các vị trí việc

làm năm 2023 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng, cụ thể như

sau:

I. NHU CẦU KÝ KẾT HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG

Số lượng người cần ký kết hợp đồng lao động là 16 người, cụ thể như sau:

na
m

tt-
03

/0
2/

20
23

 1
4:

45
:2

2-
na

m
tt-

na
m

tt-
na

m
tt

2

 - Bác sĩ   : 12 người

 - Bác sĩ y học dự phòng : 02 người

 - Kỹ thuật Y   : 01 người

 - Y công   : 01 người

II. TIÊU CHUẨN, ĐIỀU KIỆN ĐĂNG KÝ TUYỂN DỤNG

1. Tiêu chuẩn, điều kiện chung

a) Người có đủ các điều kiện sau đây không phân biệt dân tộc, nam nữ,

thành phần xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo được đăng ký dự tuyển hợp đồng lao

động:

- Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam; từ đủ 18 tuổi trở lên;

- Có đơn đề nghị được hợp đồng lao động; có lý lịch rõ ràng;

- Có văn bằng, chứng chỉ đào tạo, chứng chỉ phù hợp với vị trí việc làm;

- Đủ sức khỏe để thực hiện công việc hoặc nhiệm vụ;

- Đáp ứng các điều kiện khác theo yêu cầu của vị trí việc làm (nếu có),

nhưng không trái với quy định của pháp luật.

b) Những trường hợp sau đây không được đăng ký dự tuyển hợp đồng lao

động:

- Mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự;

- Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành bản án, quyết

định về hình sự của Tòa án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào

cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục, trường giáo dưỡng.

2. Tiêu chuẩn, điều kiện đối với từng vị trí việc làm

(Phụ lục đính kèm Thông báo)

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TIẾP NHẬN HỒ SƠ

1. Thời gian tiếp nhận

- Tiếp nhận hồ sơ từ ngày 01/02/2023 đến hết ngày 05/02/2023

- Thời gian cụ thể: buổi sáng từ 8h -11h.

2. Địa điểm tiếp nhận

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng (Nộp qua Phòng Tổ

chức - Hành chính)

Địa chỉ: 118 Lê Đình Lý, phường Vĩnh Trung, quận Thanh Khê, TP Đà

Nẵng

Điện thoại: 02363.890407

3. Thành phần hồ sơ

- Đơn đề nghị được hợp đồng lao động;

na
m

tt-
03

/0
2/

20
23

 1
4:

45
:2

2-
na

m
tt-

na
m

tt-
na

m
tt

3

- Sơ yếu lý lịch tự thuật (có xác nhận của địa phương);

- Giấy khai sinh; Căn cước công dân (bản sao, có chứng thực);

- Bằng tốt nghiệp chuyên môn đào tạo (bản sao, có chứng thực);

- Các chứng chỉ đào tạo, bối dưỡng (bản sao, có chứng thực);

- Giấy chứng nhận sức khỏe của cơ sở y tế cấp quận/huyện trở lên;

- 02 phong bì có dán tem, ghi rõ địa chỉ, số điện thoại của người đăng ký;

Thông báo này được niêm yết tại Trụ sở Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

thành phố Đà Nẵng và đăng tải trên website của Trung tâm để các cá nhân có

nhu cầu được biết thông tin và gửi hồ sơ./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (để báo cáo);

- Ban Giám đốc;

- Website trung tâm;

- Lưu: VT, TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Trúc Lâm

na
m

tt-
03

/0
2/

20
23

 1
4:

45
:2

2-
na

m
tt-

na
m

tt-
na

m
tt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T13:26:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T13:26:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T10:34:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Trúc Lâm<lampt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-02-03T14:38:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-02-03T14:38:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-02-03T14:38:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!